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København,	  den	  10.	  August	  2015	  

	  

Ansøgning	  om	  underskudsgaranti	  til	  Copenhagen	  Yoga	  Festival	  2015	  
	  

Vi	  søger	  hermed	  om	  hjælp	  til	  at	  dække	  et	  eventuelt	  underskud	  på	  Copenhagen	  Yoga	  Festival,	  der	  i	  

år	  afholdes	  den	  28.-‐30.	  august	  på	  Tiøren	  ved	  Amager	  Strand.	  	  

	  

Herunder	  er	  en	  beskrivelse	  af	  festivalen,	  begrundelse	  for,	  hvorfor	  vi	  søger	  og	  et	  overordnet	  budget	  

for	  2015.	  Mere	  information	  kan	  findes	  på	  vores	  hjemmeside	  www.copenhagenyogafestival.dk.	  	  	  	  

	  

	  

Beskrivelse	  og	  vision	  

	  

Copenhagen	  Yoga	  Festival	  er	  tre	  dages	  yoga	  for	  alle	  på	  Tiøren,	  Amager	  Strandpark.	  En	  festival	  som	  

vil	  gøre	  det	  allerede	  voksende	  yogasegment	  meget	  bredere	  og	  mere	  mangfoldigt.	  	  

	  

Vi	  ønsker	  med	  festivalen	  at	  vise,	  at	  yoga	  er	  en	  samlebetegnelse	  for	  en	  masse	  forskellige	  stilarter	  

indenfor	  fysisk	  udfoldelse	  og	  selvudvikling,	  og	  at	  yoga	  derfor	  er	  for	  alle	  -‐	  uanset	  køn,	  alder	  og	  

kropsbygning.	  	  

	  

Yoga	  styrker	  kroppen,	  fremmer	  sundhed	  og	  medvirker	  til	  mentalt	  overskud.	  Det	  kan	  alle	  have	  gavn	  

af.	  Derfor	  har	  vi	  lavet	  en	  familievenlig	  begivenhed,	  med	  fokus	  på	  fællesskab,	  hvor	  der	  er	  yoga	  i	  

talrige	  former,	  masser	  af	  aktiviteter	  for	  børn	  og	  en	  markedsplads	  fyldt	  med	  sunde	  fristelser	  og	  

inspiration.	  Vi	  forventer	  i	  år	  2500	  gæster.	  

	  

	  

Baggrunden	  for	  denne	  ansøgning	  

	  

Copenhagen	  Yoga	  Festival	  I/S	  blev	  grundlagt	  af	  Stina	  Madelaire	  og	  Mai	  Brøndsted	  i	  2011.	  

Festivalen	  var	  de	  første	  tre	  år	  en	  gratis	  begivenhed,	  men	  i	  2014	  blev	  der	  indført	  entré	  på	  

deltagelse	  på	  undervisning.	  	  

	  

De	  første	  tre	  leveår	  er	  Copenhagen	  Yoga	  Festival	  kommet	  ud	  med	  et	  begrænset	  underskud	  på	  

10.000-‐20.000	  kr.,	  som	  Stina	  og	  Mai	  har	  dækket	  med	  egne	  midler.	  De	  midler	  der	  er	  blevet	  skudt	  i	  

projektet	  har	  vi	  set	  som	  en	  nødvendig	  investering	  i	  festivalens	  fremtid.	  	  

	  



I	  takt	  med	  at	  arrangementet	  er	  vokset,	  er	  budgettet	  naturligvis	  også	  blevet	  større,	  og	  et	  potentielt	  

underskud	  kan	  blive	  vanskeligere	  for	  to	  privatpersoner	  at	  dække.	  	  Vi	  forventer	  dog	  at	  komme	  ud	  

med	  overskud	  i	  år,	  hvilket	  fremgår	  af	  budgettet	  nedenfor,	  som	  er	  lavet	  både	  forsigtigt	  og	  realistisk.	  	  

	  

Vi	  søger	  Kultur-‐	  og	  fritidsforvaltningens	  underskudsgaranti,	  for	  at	  have	  en	  større	  sikkerhed	  for	  

fortsat	  at	  kunne	  drive	  Copenhagen	  Yoga	  Festival	  og	  gøre	  det	  til	  en	  økonomisk	  bæredygtig	  

begivenhed	  til	  glæde	  for	  rigtig	  mange	  mennesker.	  

	  

	  

Budget	  2015	  

	  

Alle	  poster	  er	  inklusive	  moms	  på	  nær	  Entré	  (til	  yogaundervisning)	  der	  er	  momsfritaget.	  

	  	  

Indtægter	  	  

-‐ Standeleje	   	   230.000	  kr.	   	  

-‐ Entré	  	  	   280.000	  kr.	  	  

-‐ Sponsorat	   	   12.500	  kr.	  

-‐ Salg	  af	  merchandise	   10.000	  kr.	  

I	  alt	   	   	   532.500	  kr.	  

	  

	  

Udgifter	  

-‐ Teltleje	  	   	   220.000	  kr.	  

-‐ Drift,	  festivalplads	   	   122.375	  kr.	  

-‐ Drift,	  diverse	   	   120.739	  kr.	   	   	  

I	  alt	   	   	   463.114	  kr.	  

	  

	  

Overskud	   	   	   69.386	  kr.	   	  

	  

	  

	  

På	  forhånd	  tak	  for	  hjælpen!	  	  

	  

Med	  venlig	  hilsen	  

Stina	  Madelaire	  	  

	  

Tlf.	  40	  21	  41	  42	  

E-‐mail:	  stina@copenhagenyogafestival.dk	  

	  

www.copenhagenyogafestival.dk	  	  

facebook.com/copenhagenyogafestival	  

	  


